平成22年9月2日

各 位

不動産投信発行者名

 東 京 都 港 区 麻 布 台 一 丁 目 7番 2号

 神 谷 町 サ ン ケ イ ビ ル 9 階

ジャパン・シングルレジデンス投資法人

代表者名 執 行 役 員  曽 我 彰 彦

（コード番号：8970）
資 産 運 用 会 社

ジャパン・シングルレジデンス・アセットマネジメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役  曽 我 彰 彦

問合せ先 財務企画部長  戸 田 裕 久

TEL. 03-4412-1040（代表）

資産運用会社の株式譲渡完了及び取締役の選任に関するお知らせ

ジャパン・シングルレジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成22年6月21日付「資産

運用会社の株式譲渡（親会社の異動）に関するお知らせ」にてお伝えしました本投資法人の資産運用会社で

あるジャパン・シングルレジデンス・アセットマネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）

の株式譲渡が本日、完了いたしましたので、お知らせいたします。

また、本日開催の資産運用会社株主総会において、資産運用会社における取締役及び監査役の選任が決議

されましたので、併せてお知らせいたします。なお、平成22年9月1日に開催された本投資法人第6回投資主総

会において、本投資法人とクレッシェンド投資法人との合併に関する議案について、承認可決されておりま

す。

記

１．取締役の選任（平成22年9月2日付）

新任  取締役（非常勤） 板橋 孝二（略歴は別紙記載の通りです。）
取締役（非常勤） 岡村 一郎（略歴は別紙記載の通りです。）

退任  取締役（非常勤） 川上 裕也

取締役（非常勤） 金勝 利之

取締役（非常勤） 地見 文雄

    取締役（非常勤） デービッド・モーンド
取締役（非常勤） ニール・プール

２．監査役の選任（平成22年9月2日付）

新任  取締役（非常勤） 飯塚 正（略歴は別紙記載の通りです。）
退任  監査役（非常勤） 金田 修

なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い、金融庁長官に届出を行います。

また、取引一任代理等に係る認可の条件に従い、国土交通大臣に届出を行います。

以上
□本資料の配付先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門誌記者会

□本投資法人のホームページアドレス：http://www.jsreit.co.jp/

（別紙）

新任取締役の略歴

役職名 氏名 主要職歴

昭和54年 4月 東京証券取引所 入所

平成15年12月 同 上場審査部 統括主任上場審査役

平成17年 6月 株式会社証券保管振替機構 総務部長

平成21年 6月 平和不動産株式会社 総務部長

平成22年 6月 同 総務グループリーダー 現在に至る

取締役

（非常勤）

板橋 孝二

平成22年 9月 ジャパン・シングルレジデンス・アセットマネジメント

株式会社 取締役（非常勤）就任

平成 4年 4月 国際証券株式会社（現 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券

株式会社）入社

平成17年 6月 株式会社リプラス出向 事業開発部長

平成18年 2月 株式会社リプラス入社

リプラス・リート・マネジメント株式会社（現 株式会
社ミカサ・アセット・マネジメント）出向 取締役

平成18年 7月 同 出向 代表取締役社長

平成20年10月 株式会社ミカサ・アセット・マネジメント 代表取締役

社長

平成22年 1月 株式会社インサイト・パートナーズ 代表取締役ＣＥＯ

マネージング・パートナー 現任に至る
平成22年 2月 株式会社インサイト・アドバイザリー設立 代表取締役

社長 現在に至る

取締役

（非常勤）

岡村 一郎

平成22年 9月 ジャパン・シングルレジデンス・アセットマネジメント

株式会社 取締役（非常勤）就任

平成元年 4月 平和不動産株式会社入社

平成15年 4月 同 財務部課長

平成17年 8月 同 財務部課長兼ＩＲ室課長

平成18年 4月 同 財務部次長兼ＩＲ室次長

平成21年 7月 同 監査役室長兼内部監査部次長

平成22年 6月 同 総務グループ次長 現在に至る

監査役

（非常勤）

飯塚 正

平成22年 9月 ジャパン・シングルレジデンス・アセットマネジメント

株式会社 監査役（非常勤）就任